
1° CATEGORIA

1° Lordo FANUCCHI-CIARI 35

1° Netto MATTOLINI-BENDINELLI 38

2° Netto BAGGIANI-GEMIGNANI 37

1° COPPIA MISTA TEMPESTI - GAMBINI 37

1° COPPIA LADY BONFANTI P. - ZANONI 31

NATIVA GOLF CUP

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 4 gennaio 2026

FOGLIO PREMIAZIONI



1° 8 FANUCCHI ALESSANDRO S 12 CIARI GUIDO 3 35

2° 7 MATTOLINI DEVY 5 BENDINELLI EDOARDO S 5 33

3° 13 GIANNERINI GRAZIANO S 14 GIUNTOLI SABATINO S 1 29

4° 22 GALATOLO ALBERTO 7 DINI NATALIA S L 23 27

5° 1 FORNASARI ERNESTO S 12 COLOMBINI RICCARDO S 5 26

6° 17 TRIVELLA NICOLA S 11 LODOVICHI ANDREA S 9 25

5 BAGGIANI ANGELO S 19 GEMIGNANI ALESSANDRO S 10 25

8° 16 GABBANINI LUIGI S 8 RIELLI GIUSEPPE S 11 19

9° 3 SGORBINI DANIELE S 17 TONELLI FRANCO S 15 18

10° 11 MIRENGHI STEFANO S 24 TAVARELLI BRUNO S 16 17

11° 31 AROSIO MARCELLO S 15 VISIONI PAOLO S 18 15

12° 14 TEMPESTI SIMONE S 20 GAMBINI NADIA S L 32 14

9 BONGIORNO GIOVANNI S 13 FIORINI GLORIA S L 15 14

14° 2 BINI RICCARDO S 33 CANTIERI RODOLFO S 19 13

15° 34 PICCINOCCHI LUCA S 17 ZUCCHELLI STEFANO S 20 12

35 FURBETTA FRANCESCO S 18 FERRARI FABIO S 25 12

17° 10 KAISER PETER S 24 GERLACH GUIDO S 25 10

6 ZANONI MAGDA S L 27 BONFANTI PAOLA S L 22 10

19° 27 MICHELI LEONARDO 21 IADARESTA ELSA S L 36 9

20° 26 LANDOZZI GIANLUCA S 31 MACCANTI MONICA S L 22 8

21° 23 GIUNTINI CLAUDIO S 24 PRATELLI MARIA GRAZIA S L 36 4

22° 39 FRANCESCHI ALBERTO S 36 Della Santina Riccardo S 32 2

30 CECCHETTI TAMARA S L 29 BELLA CARLA S L 27 2

40 NENCIONI ALESSIO S 23 SOLDAINI GIOVANNI S 35 2

25° 12 CUOMO ROBERTO S 22 DELLA SANTINA STEFANO S 29 N.R.

4 VATTERONI  LUCA S 22 GIANNOTTI NICOLA S 20 N.P.
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 

Classifica PARZIALE



1° 8 FANUCCHI ALESSANDRO S 12 CIARI GUIDO 3 42

2° 7 MATTOLINI DEVY 5 BENDINELLI EDOARDO S 5 38

3° 5 BAGGIANI ANGELO S 19 GEMIGNANI ALESSANDRO S 10 37

14 TEMPESTI SIMONE S 20 GAMBINI NADIA S L 32 37

1 FORNASARI ERNESTO S 12 COLOMBINI RICCARDO S 5 37

11 MIRENGHI STEFANO S 24 TAVARELLI BRUNO S 16 37

7° 22 GALATOLO ALBERTO 7 DINI NATALIA S L 23 36

8° 3 SGORBINI DANIELE S 17 TONELLI FRANCO S 15 35

9° 10 KAISER PETER S 24 GERLACH GUIDO S 25 34

13 GIANNERINI GRAZIANO S 14 GIUNTOLI SABATINO S 1 34

11° 17 TRIVELLA NICOLA S 11 LODOVICHI ANDREA S 9 33

40 NENCIONI ALESSIO S 23 SOLDAINI GIOVANNI S 35 33

13° 35 FURBETTA FRANCESCO S 18 FERRARI FABIO S 25 32

14° 2 BINI RICCARDO S 33 CANTIERI RODOLFO S 19 31

6 ZANONI MAGDA S L 27 BONFANTI PAOLA S L 22 31

16° 34 PICCINOCCHI LUCA S 17 ZUCCHELLI STEFANO S 20 30

17° 31 AROSIO MARCELLO S 15 VISIONI PAOLO S 18 29

9 BONGIORNO GIOVANNI S 13 FIORINI GLORIA S L 15 29

19° 26 LANDOZZI GIANLUCA S 31 MACCANTI MONICA S L 22 28

20° 16 GABBANINI LUIGI S 8 RIELLI GIUSEPPE S 11 27

21° 39 FRANCESCHI ALBERTO S 36 Della Santina Riccardo S 32 26

22° 27 MICHELI LEONARDO 21 IADARESTA ELSA S L 36 24

23° 30 CECCHETTI TAMARA S L 29 BELLA CARLA S L 27 21

24° 23 GIUNTINI CLAUDIO S 24 PRATELLI MARIA GRAZIA S L 36 20

25° 12 CUOMO ROBERTO S 22 DELLA SANTINA STEFANO S 29 N.R.

4 VATTERONI  LUCA S 22 GIANNOTTI NICOLA S 20 N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB
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Classifica PARZIALE


